МОЛОДОГВАРДЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ДВАДЦАТЬ ПЕРВАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ
23.12.2011 г.                                      № 21/355

       г. Молодогвардейск

«О ходатайстве»
В целях обеспечения надлежащего содержания и эффективной эксплуатации жилого фонда г. Молодогвардейска, предоставления населению услуг необходимого уровня и качества, руководствуясь ст.ст. 25, 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», -
Молодогвардейский городской совет

РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед Краснодонским городским советом о передаче  безвозмездно из коммунальной собственности территориальной громады г.Краснодона в коммунальную собственность территориальной громады г.Молодогвардейска жилых домов, расположенных в г. Молодогвардейске на кв. Кошевого: 1/2, 3, 4, 5, 6, 7, 8/9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 18а ,19, 20, 21, 22, 23, 25/26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50/51, 52, 53, 54, 57, 58, 59, 60.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам планирования, бюджета, финансов и коммунальной собственности (Петринчук Л.А.) и постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, благоустройства и экологии (Пидуновский А.Б.)
ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Д.К.ХАСАНОВ